
Veřejná zakázka „Zajištění logistických, technických a zprostředkovatelských služeb pro Českou vědeckou stanici J. G. Mendela na ostrově Jamese Rosse v Antarktidě“ 

Příloha A kvalifikační dokumentace    
  Strana 1 (celkem 4) 

 

 

 

 

 

Příloha A 

 
 

kvalifikační dokumentace pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem 

 

„Zajištění logistických, technických a zprostředkovatelských 
služeb pro Českou vědeckou stanici J. G. Mendela na ostrově 

Jamese Rosse v Antarktidě“ 
 
 

 

• Krycí list žádosti o účast 

• Prohlášení zájemce k žádosti o účast 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 



Veřejná zakázka „Zajištění logistických, technických a zprostředkovatelských služeb pro Českou vědeckou stanici J. G. Mendela na ostrově Jamese Rosse v Antarktidě“ 

Příloha A kvalifikační dokumentace    
  Strana 2 (celkem 4) 

 

 

 

 

 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby s názvem 

 

„Zajištění logistických, technických a zprostředkovatelských 
služeb pro Českou vědeckou stanici J. G. Mendela na ostrově 

Jamese Rosse v Antarktidě“ 
 

 
 

 

 

ŽÁDOST O ÚČAST 
 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 
se sídlem:  Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 
IČ: 00216224 
  
Zájemce:       
se sídlem:        
IČ:       
 

  



Veřejná zakázka „Zajištění logistických, technických a zprostředkovatelských služeb pro Českou vědeckou stanici J. G. Mendela na ostrově Jamese Rosse v Antarktidě“ 

Příloha A kvalifikační dokumentace    
  Strana 3 (celkem 4) 

 

 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby s názvem 

 

„Zajištění logistických, technických a zprostředkovatelských 
služeb pro Českou vědeckou stanici J. G. Mendela na ostrově 

Jamese Rosse v Antarktidě“ 
 

Prohlášení zájemce k žádosti o účast 

 
Zájemce      , se sídlem      , IČ      , zapsaný v obchodním rejstříku u      /nezapsaný v obchodním 
rejstříku1, (dále jen „zájemce“)  

 

předkládá 

tímto žádost o účast zpracovanou dle kvalifikační dokumentace ke shora uvedené veřejné zakázce 

 

a čestně a pravdivě prohlašuje, že: 

 

- se před podáním žádosti o účast podrobně seznámil s kvalifikační dokumentací ke shora uvedené veřejné 
zakázce, 

- předložená žádost o účast obsahuje celkem       (slovy:      ) číslovaných listů, 

- přijímá elektronický nástroj E-ZAK jako výhradní prostředek komunikace v zadávacím řízení k nadepsané 
veřejné zakázce, nestanoví-li zadavatel u konkrétního úkonu jinak; v této souvislosti zájemce dále 
prohlašuje, že má dokončenou registraci v elektronickém nástroji E-ZAK, případně, že ji neprodleně po 
podání žádosti o účast dokončí; zájemci je známo, že bez dokončení registrace není možno elektronický 
nástroj E-ZAK plně využívat, a je si vědom toho, že veškeré důsledky spojené s nedokončenou registrací 
ponese sám, 

- kontaktní osobou zájemce oprávněnou k jednání mezi zájemcem a zadavatelem v rámci zadávacího řízení 
k nadepsané veřejné zakázce je      , tel.:     , e-mail:      ; v této souvislosti zájemce dále 
prohlašuje, že tato kontaktní osoba, jakož i její kontaktní údaje, odpovídají kontaktní osobě, resp. 
kontaktním údajům, uvedeným u zájemce v elektronickém nástroji E-ZAK, případně, že tato kontaktní 
osoba, jakož i její kontaktní údaje, budou u zájemce v elektronickém nástroji E-ZAK neprodleně uvedeny; za 
správnost kontaktních údajů, jakož i za řádné a včasné převzetí elektronické korespondence zaslané 
zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na kontakty uvedené u dodavatele, zodpovídá 
zájemce, 

- podpisem tohoto prohlášení potvrzuje pravdivost, správnost a závaznost veškerých přiložených dokumentů. 

 

V      dne       

                                                           

1 Nejsou-li údaje o zápisu zájemce v obchodním rejstříku vyplněny, má se za to, že v obchodním rejstříku není zapsán. Jsou-
li tyto údaje vyplněny, k sousloví „nezapsaný v obchodním rejstříku“ se nepřihlíží. 



Veřejná zakázka „Zajištění logistických, technických a zprostředkovatelských služeb pro Českou vědeckou stanici J. G. Mendela na ostrově Jamese Rosse v Antarktidě“ 

Příloha A kvalifikační dokumentace    
  Strana 4 (celkem 4) 

 

            
     …..…………………..………………………………………….. 
        podpis 

     jméno a příjmení:       

     funkce (titul) opravňující osobu jednat za zájemce: 

      


